cadastre sous la section AT numéro 36 pour 00 ha 01 a 64 ca et section AB numéro 1048. Ils 

consistent en un appartement : le lot numéro 9 situé dans le bâtiment B au rez-de-chaussée. Cet 

appartement est composé d’une entrée, salle à manger, coin cuisine, une pièce, salle de bains avec 

WC. Et les cent soixante-quatre millièmes (164/1000 ères) des parties communes générales. 

Conditions d’occupation

Les lieux sont occupés par des locataires Monsieur   et Madame   et ce suivant un contrat de 

location en date du 1er Août 2021. 

Pour me justifier de sa situation, Monsieur   me présente une facture EDF ainsi que son téléphone